Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 074/2023

EDITAL Nº 074/2023

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM  CAMPUS PARAÍSO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar dos candidatos que

manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e

Cota/ENEM, considerando os subitens 1.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 073/2023.

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

73º 37709  ANNACLARA MARCOS DE PAULA CORRÊA CLASSIFICADO(A)

74º 36185  PAULO NASCIMENTO DE SOUZA FILHO CLASSIFICADO(A)

76º 36302  MURILLO HENRIQUE PACHECO DOS SANTOS BORGES  LISTA DE ESPERA

78º 37085  ALANA MARIA ALVES FALEIRO LISTA DE ESPERA

79º 36427  ISADORA CLARA MOTA CAETANO  LISTA DE ESPERA

80º 36862  EMILLY KAYLLANE CARVALHO SILVA  LISTA DE ESPERA

85º 36641  VICTÓRIA LUSTOSA REZENDE LISTA DE ESPERA

89º 38275  THIAGO PEREIRA HEINRICH LISTA DE ESPERA

90º 36549  RICARDO COSTA ZONTA LISTA DE ESPERA

91º 36172  WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR LISTA DE ESPERA

96º 37646  CECÍLIA MARQUES SOARES LISTA DE ESPERA

99º 37342  EMYLLE JHENYFFER COELHO SANTOS LISTA DE ESPERA

101º 36362  ANA LUIZA BORTOLUZZI MORAIS LISTA DE ESPERA

124º 36499  SUZANNE ARRAIS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

127º 37189  ANA CAROLINA VIEIRA BARROS  LISTA DE ESPERA

153º 36196  MARIANA MONTEIRO GOME LISTA DE ESPERA

155º 36671  TAYNÁ MADSON DA SILVA LISTA DE ESPERA

187º 36922  MARIA HELOÍSA BARROS DIAS MOURA LISTA DE ESPERA

266º 37359  JANAINA ENOABIA COIMBRA NAVES FORTES LISTA DE ESPERA

416º 37407  ANA CARLA RODRIGUES MARTINS LISTA DE ESPERA

- 38267  KÉZIA HAYANA DA SILVA BELIZARIO REIS REPROVADO*

- 38076  MARIA GABRIELLA PEREIRA QUIXABEIRA REPROVADO*

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

141º 37326  LETICIA SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

223º 38155  ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

267º   36723  JOÃO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

397º   37722  THATIEELLY GUEDES FERREIRA OSTER LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 074/2023

MEDICINA – COTA ENEM

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

17º 38192 ISABELLE RODRIGUES ARAÚJO CLASSIFICADO(A)

18º 38193 LYGIA MENDES EVARISTO CLASSIFICADO(A)

20º 37183 GIOVANA MATOS PEREIRA CLASSIFICADO(A)

27º 37700 ÍTALO GUSTAVO AMARAL MELO LISTA DE ESPERA

32º 36335 THIAGO ALVES E SILVA LISTA DE ESPERA

34º 36328 MARIA VITORIA DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

35º 36912 ISABELLA NASCIMENTO JORGE LISTA DE ESPERA

46º 36928 CYNTHIA HELENA DE ASSIS BATISTA LISTA DE ESPERA

49º 36298 ALEF SOUSA RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA

54º 36210 DELANY ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

61º 36657 ISADORA FERREIRA DE ARRUDA LISTA DE ESPERA

66º 36886 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA

69º 36439 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI LISTA DE ESPERA

NÃO PARTICIPANTES DO EDITAL Nº 027/2023

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

  ALAN AMORIM MIRANDA DESCLASSIFICADO(A)*

  ALERRANDRO FRANÇA OSSUNA DESCLASSIFICADO(A)*

  ANA LUIZA CHITZ DESCLASSIFICADO(A)*

  ANNA JÚLIA LUCENA BONILHA MIRANDA DESCLASSIFICADO(A)*

  CLEUDIVANE FREIRE DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)*

  DIOGO SILVIO PASSOS FILHO DESCLASSIFICADO(A)*

  EMILY TAYNÁ SILVA ALMEIDA DESCLASSIFICADO(A)*

  ENEIAS RODRIGUES DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)*

  IZABELLA DE ARAÚJO ABREU DESCLASSIFICADO(A)*

  JOAO VICTOR SOARES SILVA DESCLASSIFICADO(A)*

  JOSE FENELON BOAVISTA PEDRA JUNIOR DESCLASSIFICADO(A)*

  MATHEUS SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*

  SABRINA BUENO DE CASTRO DESCLASSIFICADO(A)*

* Não atende ao subitem 1.2.1 do Edital nº 073/2023.

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 027/2023 NÃO poderiam
concorrer ao presente Edital de Manifestação de Interesse.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 24 de julho de 2023.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020